
Legenda

Plaatsnummers veld A

Plaatsnummers veld B

Plaatsnummers veld C

Plaatsnummers veld J

Parkeerplaats

Stenneplak

Douwkesplak

Griltjeplak

Meisterplak

Wachthuusplak

Uleplak

Kaapje

De Groede

A

B

C

D

E

F

G

H

Receptie

Restaurant de Millem

Snackbar

Terras

Wasserette

Supermarkt

Vuilcontainers & Glasbak

Toiletgebouw

Speeltoestel

Pingpongtafel

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

1

1

1

P

Camping Cupido
Duinweg Hee 1, 
8882 HA Hee

2221

20

19

18 17 16

0 1

2

3

456789

10

11

12

13 14 15

1 2 3 4 5 6 7

8

9

10

11

12131415161718

19

20

21

22

A B C D E F
G

H

1
2

3
4

5
6

7

25 24 23 22 21
20

8
9

10
11

12

13

14

15

161718
19

1 2
3

4
5

6

7

8

91011121314

2

6

5

7

1

3

9

9

9

8

9

10

4

P

(Deze geïllustreerde plattegrond kan afwijken van de werkelijkheid)


